Q15 系列高性能变频器用户手册
前 言
首先感谢您购买 Q15 系列多功能、高性能矢量变频器！
在安装、 操作、维护、检查变频器之前，请认真阅读本用户手册，充分发挥变频器功能，
确保使用者安全。
在本用户手册中，将安全分为警告及当心二项，请特别注意“ 危险” “ 注意”
符号及相关内容。
“ 危险”不正确或错误操作，造成的危害，可能导致人员死亡货重伤。

存储温度 －20℃～＋60℃
1.2 变频器的铭牌说明
图 1-1 变频器铭牌说明
1.3 变频器系列机型
变频器型号
额度输出功率
（KW）
输入电流
(A)
输出电流
(A)
适配电机
(KW)
单相输入电源：220V（-15% ～+15%）， 50/60Hz
Q15-2S0007H 0.75 10.5 4.5 0.75
Q15-2S0015H 1.5 14.5 7.0 1.5
Q15-2S0022H 2.2 21.4 10.0 2.2
Q15-2S0037H 3.7 35.9 17.0 3.7
Q15-2S0055H 5.5 42 25 5.5
三相输入电源：380V（-15% ～+15%）， 50/60Hz
Q15-4T0007H 0.75 3.5 2.5 0.75
Q15-4T0015H 1.5 6.2 4.0 1.5
Q15-4T0022H 2.2 9.2 5.5 2.2
Q15-4T0040H 4.0 14.9 9 4.0
Q15-4T0055H 5.5 21.5 13 5.5
Q15-4T0075H 7.5 28.9 18 7.5
Q15-4T0110H 11 39.0 24 11
Q15-4T0150H 15 50.3 33 15
Q15-4T0180H 18 60.0 38 18
Q15-4T0220H 22 69.3 45 22
Q15-4T0300H 30 86 60 30
Q15-4T0370H 37 104 75 37
Q15-4T0450H 45 124 91 45
Q15-4T0550H 55 150 112 55
Q15-4T0750H 75 160 150 75
Q15-4T0900H 90 180 175 90
Q15-4T1100H 110 196 210 110
1.4 变频器的安装
1.4.1 安装环境及要求
变频器安装环境对变频器的使用寿命及正常功能使用有直接的影响，变频器在不符合使用
手册允许范围的环境下使用，可能会导致变频器保护或故障。Q15 系列变频器为壁挂式或者柜